

Sprawozdanie z Roczego Programu Współpracy Gminy Długosiodło z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2012 r.

W 2012 r. na współpracę z organizacjami pozarządowymi przeznaczono 54.340,00 zł.

Ogłoszone zostały cztery konkursy dla organizacji pozarządowych:

1. na realizację zadania publicznego z zakresu działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w 2012 r. pn.: „Ferie 2012”.

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy Długosiodło złożyło ofertę na Organizację obozu sportowo – rekreacyjnego w Zawoi dla dzieci z terenu gminy Długosiodło. Obóz odbył się w dniach 22 – 28 stycznia 2012 r. w Ośrodku Wczasowo -Wypoczynkowym „SILVER” w Zawoi. Wzięło w nim udział 33 uczniów i uczennic ze wszystkich szkół podstawowych i gimnazjalnych z terenu gminy Długosiodło.

Na ten cel przeznaczono kwotę – 10.000,00 zł;

2. na realizację zadań publicznych z zakresu edukacji w 2012 r.

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy Długosiodło złożyło ofertę na prowadzenie Ośrodków przedszkolnych. Zajęcia prowadzone były w dwóch miejscowościach – Blochach i Dalekiem.

Umowa opiewała na kwotę – 16.800,00 zł;

Na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2012 r. ogłoszono dwa konkursy, w tym:

3. Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy Długosiodło złożyło ofertę na Naukę pływania dla dzieci klas trzecich w Gminie Długosiodło.

W zajęciach uczestniczyło 160 uczniów i uczennic uczęszczających do wszystkich szkół na terenie gminy Długosiodło. Dzieci dowożone były na krytą pływalnię do Wyszkowa.

Na ten cel przeznaczono kwotę – 8.320,00 zł;

4. Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy Długosiodło złożyło ofertę na Organizację imprezy sportowo – rekreacyjnej promującej kulturę fizyczną „III etap Poland Bike Marathon”.

Była to forma aktywności fizycznej dla dzieci, młodzieży, zawodników reprezentujących kluby kolarskie, zawodników amatorów i sympatyków kolarstwa.

Na ten cel przeznaczono kwotę: 15.000,00 zł;

Ponadto poza konkursem dofinansowano zadanie publiczne pod tytułem „Ośrodki przedszkolne – szansą na lepszy start”. Oferta złożona została przez Stowarzyszenie na Rzecz

Rozwoju Gminy Długosiodło. W ramach zadania prowadzone były zajęcia edukacyjne w dwóch miejscowościach – Blochach i Dalekiem.

Kwota dofinansowania wynosiła – 4.220,00 zł.

Z up. WÓJTA

mgr Ewa Alicja Karczewska
Z-ca Wójta